
   

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

M9351 2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

GC System a.s.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v Obchodním rejstříku:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního

ředitele CSSZ

Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu

informačních a komunikačních technologií

00006963

neplátce

Ceská národní banka

49kaiq3

š itálka 41 602 00 Brno

vedeném Krajským soudem v Brně Oddíl B, vložka 1927

64509826

C264509826

Komerční banka a.s., Brno-město

euzd8mg

(Objednatel a Poskytovatel budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

 



Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- je sprévcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona č. 181/2014

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Poskytovatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají za účelem zajištění bezproblémového provozu serverů

Lenovo, a to za podmínek dohodnutých dále v této Smlouvě.

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé zajistit pro Objednatele poskytování služby

„Service Pack" ke 108 (slovy: sto osmi) serverům Lenovo uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy

(dále jen „Předmět p|něn|“).

2. Service Pack je služba, která Objednateli zajistí kompletní hardwarový (dále jen „HW“) servis

spočívající především vopravách závad HW a činnostech stím spojených (např. provedení

diagnostiky závady, výměna vadných HW komponent, atd.), včetně přístupu kaktualizacím

firmware výrobce (přes webové stránky výrobce), který odstraňuje známé chyby, včetně chyb

bezpečnostních. Předmět plnění bude poskytován v režimu Next Business Day (NBD) 5x9 on

site, tedy odstranění HW závady bude provedeno nejpozději následující pracovní den v režimu

5x9, tj. pondělí až pátek, v časech 7:00 hod až 16:00 hod v místě plnění.

9
’

V případě výměny vadných dílů či jejich opravy, je Poskytovatel povinen použít pouze nové

originální náhradní díly výrobce, pořízené z oficiálního distribučního kanálu. Provedení výměny či

opravy dílů bude vždy stvrzeno potvrzením podepsaným oběma Smluvními stranami.

:'
>

V případě výměny zařízení obsahujících data (HDD, SDD) ponechá Poskytovatel vadné zařízení

Objednateli nebo Objednateli vystaví doklad o bezpečném vymazání dat dle příslušného

právního předpisu.

5. Veškeré závady a požadavky na poskytnutí informací na kompatibilitu opravných balíčků

výrobce (společně dále jen „závady“) v rámci Předmětu plnění budou Objednatelem

Poskytovateli hlášeny prostřednictvím ServiceDesku Objednatele. Pouze v případě nefunkčnosti

ServiceDesku Objednatele budou závad Ob'ednatelem hlášeny prostřednictvím e-mailu na

6. Doba pro odstranění HW závady se počítá od okamžiku potvrzení převzetí závady (incidentu)

v systému ServiceDesk Poskytovatele nebo potvrzením přijetí e-mailu ze strany Poskytovatele.

Za vyřešení závady se považuje okamžik přijetí zprávy o vyřešení závady v systému ServiceDesk

2

 



Objednatele či přijetí e-mailu o odstranění závady ze strany Poskytovatele Objednatelem.

Komunikace e—mailem je možná pouze v případě nefunkčnosti ServiceDesku Objednatele.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit za Předmět plnění Poskytovateli

cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Čas a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 (slovy: dvanácti) kalendářních

měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Místem poskytování Předmětu plnění jsou místa uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena za poskytování Předmětu plnění po celou dobu trvání této Smlouvy činí

1.612.758,- Kč (slovy: jeden milión šestsetdvanáct tisíc sedmsetpadesátosm korun

českých) bez DPH, tedy 1.951.437,18 Kč (slovy: jeden milión devětsetpadesátjedna

tisíc čtyřistatřicetsedm korun českých a osmnáct haléřů) včetně DPH.

Cena za poskytování Předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, maximální a nejvýše přípustnou. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této

Smlouvy může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv

na cenu Předmětu plnění, a to pouze o výši, která této změně bude odpovídat. Z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Celková cena za poskytování Předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy

v sobě zahrnuje veškeré související náklady Poskytovatelé, zejména náklady na dopravu, hlášení

závad, náhradní díly a komunikaci (např. telefonickou, prostřednictvím provozovatele poštovních

služeb apod.).

Platba ceny bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

Poskytovatelem po doručení potvrzení výrobce HW uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy

o zakoupení služby „Service Pack“ pro HW uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy Poskytovatelem

v rozsahu požadovaném touto Smlouvou Objednateli.

Daňový doklad (faktura) bude Poskytovatelem vystaven do 2 (slovy: dvou) dnů od doručení

potvrzení výrobce dle odst. 4. tohoto článku této Smlouvy Objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) dnů ode dne doručení řádně

vystaveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů,

zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle

této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny

Předmětu plnění; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatele.

Objednatel v souvislosti s touto Smlouvou neposkytuje žádné zálohy.

 



10.

10.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen započít s plněním dle této Smlouvy v den následující po dni, kdy tato

Smlouva nabude účinnosti.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Předmět plnění na své náklady a nebezpečí, řádně

a v ujednaném čase.

Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování Předmětu plnění sveškerou odbornou

péčí, v souladu s právními předpisy, platnými technickými normami i touto Smlouvou.

Předmět plnění bude poskytován výhradně na základě jednotlivých hlášení závad ze strany

Objednatele, učiněných pověřenou osobou Objednatele prostřednictvím systému ServiceDesk

Objednatele, případně e-mailem v případě nefunkčnosti ServiceDesku Objednatele, a to

v režimu 7x24, tj. nepřetržitě ve dnech pondělí až neděle, tj. v časech 00:00 hod až 24:00 hod.

Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli potřebnou součinnost a zajistit mu řádné

podmínky pro poskytování Předmětu plnění, zejména pak umožnit Poskytovateli a jeho

pracovníkům přístup do prostor Objednatele.

Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli včas úplné, pravdivé a přehledné informace, jež

jsou nezbytně nutné kposkytování Předmětu plnění této Smlouvy, pokud z jejich povahy

nevyplývá, že je má zajistit Poskytovatel v rámci plnění Předmětu plnění dle této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli potvrzení výrobce HW uvedeného v Příloze č. 1 této

Smlouvy o zakoupení služby „Service Pack“ pro HW uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy

Poskytovatelem v rozsahu požadovaném touto Smlouvou, a to nejpozději do 7 (slovy: sedmi)

pracovních dní ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Porušení této povinnosti bude

považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen přizpůsobit svůj ServiceDesk stavu ServiceDesku Objednatele a je

povinen zajistit takové propojení, které zaručí bezproblémovou vzájemnou komunikaci

ServiceDesků, a to ode dne účinnosti této Smlouvy až do uplynutí záruční doby jednotlivých

náhradních dílů.

Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednáno

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli nebo třetí osobě při výkonu

podnikatelské činnosti na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně

1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých), přičemž spoluúčast Poskytovatelé nebude

vyšší než 10 % (slovy: deset procent) z limitu pojistného plnění. Tuto skutečnost je

Poskytovatel povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy k výzvě Objednatele tím,

že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný

doklad 0 trvém' pojištění do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení této výzvy. Porušení

těchto povinností bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které

zjistí při své činnosti a které mohou mít vliv na změnu požadavků na odstranění závad

Objednatele hlášených prostřednictvím ServiceDesku Objednatele. Poskytovatel se zavazuje

dbát pokynů Objednatele zadaných prostřednictvím systému ServiceDesk Objednatele, případně

formou e-mailu (není-li ServiceDesk funkční). Poskytovatel se zavazuje bezodkladně oznámit

Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy a

které mohou mít vliv na změnu požadavků Objednatele. Poskytovatel prostřednictvím datové

schránky nebo e-mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem upozorní Objednatele

4

 



11.

12.

13.

na nevhodnost jeho požadavků. V případě, že Objednatel přes toto upozornění na splnění

požadavku trvá, se Poskytovatel v odpovídajícím poměru zprošťuje odpovědnosti za případné

vady.

Poskytovatel se zavazuje účastnit se jednání svolaných Objednatelem za účelem vyřešení otázek

týkajících se poskytování Předmětu plnění. Poskytovatel se zavazuje při své činnosti

spolupracovat s experty nebo jinými odborníky určenými Objednatelem.

Činnosti (práce) prováděné v rámci poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy, které mohou

omezit provoz Objednatele, je Poskytovatel povinen přizpůsobit provozním potřebám

Objednatele a to tak, aby toto omezení bylo minimální. Termín a rozsah takovýchto prací se

Poskytovatel zavazuje předem dohodnout sosobou oprávněnou zastupovat Objednatele ve

věcech věcného plnění dle čl. VII. odst. 1. této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen vést elektronickou evidenci servisních zásahů ve svém systému

ServiceDesk.

V.

Sankční ujednání

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení oproti lhůtě pro

odstranění HW závady dle čl. 1. odst. 2. této Smlouvy, a to ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce

korun českých) za každou i započatou hodinu prodlení pro každou jednotlivou HW závadu.

Smluvní pokuta se počítá pouze za prodlení v časech dle čl. I. odst. 2. této Smlouvy, tedy pouze

za dny pondělí až pátek, v časech 7:00 hod až 16:00 hod.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě, že Poskytovatel nesplní

povinnost přizpůsobit svůj ServiceDesk stavu ServiceDesku Objednatele, a to ani do 3 (slovy:

tří) dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, ve výši 45000,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc

korun českých).

Poskytovatel se zavazuje v případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 6. této Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý i

započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel

Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, vplatném

a účinném znění (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

 



VI.

Odpovědnost za škodu, odpovědnost za vady, záruka za jakost

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinností

daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se

jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, přičemž škodou se rozumí

skutečná škoda a náklady, které musel Objednatel vynaložit vdůsledku porušení povinnosti

Poskytovatelé. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí

vpenězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele vkaždém

konkrétním případě.

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost na náhradní díly použité Poskytovatelem při

poskytování Předmětu plnění v délce 12 (slovy: dvanácti) měsíců. Záruční doba počíná běžet

ode dne podpisu potvrzení o výměně či opravě náhradního dílu ze strany Objednatele.

V případě výskytu záruční vady náhradního dílu je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli

písemné vytčení (oznámení) záruční vady a to prostřednictvím datové schrénky nebo

doporučené zásilky provozovatele poštovních služeb na adresu sídla Poskytovatele. Písemné

vytčení (oznámení) záruční vady bude obsahovat označení záruční vady nebo oznámení, jak se

záruční vada projevuje a lhůtu k odstranění záruční vady, která nebude delší než 5 (slovy: pět)

pracovních dnů. S ohledem na povahu záruční vady lze v odůvodněných případech stanovit i

lhůtu delší, tato lhůta však musí být písemně odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Poskytovatel se zavazuje oznámené záruční vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 5. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

VII.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Poskytovate|e=—tel:— email:

ředitel odboru rovozu informačních a komunikačních

e-mail:

Ve věcech věcného plnění:

za Poskytovatele:_tel:_e-mail:—

ednatele: vedoucí oddělení správy serverů, tel:_

Objednatel a Poskytovatel jsou oprévnéni jednostranné měnit výše uvedené oprávněné osoby a

rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně

6

  

 

za Objednatele:

technologií, tel:

za Obj

e-mail:
  

 



informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení písemného oznámení o změně oprávněné osoby.

Kontakty na administrátory vjednotlivých místech plnění jsou uvedeny vPříloze č. 2 této

Smlouvy.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným porušením Smlouvy se v tomto případě rozumí

zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména neodstranění nahlášené závady do 5 (slovy: pěti) pracovních dní, porušení povinnosti

dle čl. I. odst. 3. této Smlouvy, nezřízení přístupu na web výrobce pro přístup k posledním

verzím firmware, porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 7. Účinky odstoupení nastávají k okamžiku

jeho doručení Poskytovateli.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy,

zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 30 (slovy: třicet) dní a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po kalendářním měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi Poskytovateli.

IX.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele

pro provedení části Předmětu plnění dle této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně částí plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),

Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž _zveřejnění bráni zákon

7

 



10.

11.

12.

13.

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních

předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a nésledné vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovem’ § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv.

Poskytovatel (včetně svých případných poddodavatelů) bere na vědomí a souhlasí s tím, aby

subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy stím, že se Poskytovatel

podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)

výše uvedeného zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých

poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla nebo prostřednictvím datové schránky,

není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru

a účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného souhlasu

Objednatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ztéto

Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

 



\
\

14. Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

15. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech. Poskytovatel obdrží po 2 (slovy:

dvou) stejnopisech této Smlouvy a Objednatel obdrží po 3 (slovy: třech) stejnopisech této

Smlouvy.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace serverů a místa plnění;

Příloha č. 2 — Kontakty na administrátory územních organizačních jednotek Objednatele;

Příloha č. 3 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele

17. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

ZavČeskou republiku

— Ceskou správu sociálního zabezpečení:

a , n n

VPraze dne _3 »; 35,5% 2„ „> : á/Č/léf

 

 

Ing. Martin Hollas

ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií    GC System a.s.

 



Příloha č. 1 - kace serverů a místa nění

Název: SI<ZZ>06 Územní organizační jednotka číslo

J

L

34

334

1D6825R27K

Trutnov KD68PLT 1

KD68PLK 1 S

KD68PKP 1 7B

KD68PMV 1

1D6825R26X

1D6818J183

1

KD68PHA 1D6818J1

K 1

1D6823M20X

1 1 1 1

1

1D6825R26V

1D6825R26Y

KD68NAR YN1 1 171T

YN1D6818J1711

1

KD68PHW 1D6818J186

l

KD68PGN 274

KD68PKK 7

KD68PKM 4

P 1

OSSZ Jesen KD68PGH

1D681 1

KD68PMC 1

KD68PGR

KD1W276 1D6818J163

PSSZ Praha 8 KDSYZDR

KD5Y2DV

UP 1

UP 2

UP 3 KD68PMZ 



4

P 5

P Praha 6

P 7

P

Praha 10

P 1

UP Pra

UP Pra

Beroun

n

Hora

M

OSSZ Pra

Krumlov

xx, xu, XM, XL, x1 ústředí čssz

KD

R

KD 1

KD12246

L

5

6850318

1

1

KD68PHT 1D6825R273

1D6825R26P

1D68266291

1

KD1 1D68255

KD1

KD1

1

KD1

KD1

KD1

KD1W271

KD1W269

KD1

KD 



A<ZZ>06

Příloha č. 2 -

Přijmení Jméno

na

Titul

územních

Adresa Telefon

1

2120

6

Husova 1

1 1

1461

1461

Barcala 1 1

Plešivec 268

Bezručova 3015

V 1172

Ruská 6

115

Pražská 2893

839

Slezská

839

U 2729

38

Národní třída

30

Obrněné

1143

Karla 1147 10

Sládkova 33

Brtnické 25

U Zeleného stromu

Lorecká 667

Nám.

Fibichova 2819

Generála 11

Obecní 6

Kollárova 528

Kollárova 528

2A

2A

Pod Nemocnlcí 2378

Seifertova

Jaselská 29

T 106

Báňská 284

Karlovo nám. 2054

U 384

15

tř. Kosmonautů 115

. 115

Krnovská 75

Zelená 3

Zelená 3

3

Zelená 31

U Stadionu 2729

Hailova 133

2462

Sokolovská 8

Husovo nám. 2078

Lobezská 12

Lobezská 12

Lobezská 12

Územní organizační

jednotka

P Praha 10

3

Praha 4

Praha 9

Beroun

Brno 0552 Brno

Brno 0552 Brno

Brno OSSZ Brno

Blansko

MSSZ Brno

MSSZ Brno

MSSZ Brno

Benešov

Bruntál

Břeclav

OSSZ ' Krumlov

OSSZ Lí

OSSZ Chrudim

OSSZ Děčín

OSSZ -Místek

OSSZ Brod

Hradec Králové

Hradec Králové

Králové

Hradec Králové

OSSZ Hodonín

OSSZ Hodonín

OSSZ Cheb

OSSZ Chomutov

OSSZ Jičín

OSSZ

OSSZ

OSSZ Jihlava

Jablonec nad Nisou

OSSZ Hora

OSSZ

OSSZ Kladno

Hradec

Kolín

0552

OSSZ

OSSZ

Liberec

OSSZ Litoměřice

OSSZ Boleslav

OSSZ Mělník

OSSZ Most

OSSZ Náchod

Olomouc

Olomouc

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

OSSZ Pardubice

OSSZ Příbram

OSSZ Pelhřimov

Střední

Písek

Plzeň

Plzeň

Plzeň 



tř. 28— 67

. 28-

1

Goethova 10

Nádražní 1121

Plumlovská 36

Plumlovská 36

Sokolovská

1

Bořkovská 571

Nádražní 11

Na Ohradé 498

17.

Erbenova 1

Bílkova 2924

Sadová 1694

Sadová 1694

Karlovo náměstí 1

Komenského 821

484

Revoluční 15

Revoluční 15

Slezská 839

Smetanova 43

Mostecká 303

Dvořákova 36

Bohušovická 539

1997 13a

Olšanská 3

3

1

1997 13a

1997 13a

1997 13a

Olšanská 3

Olšanská 3

Křížová 25

třída Tomáše Bati 3792

třída Tomáše Bati 3792

31

7

Plzeň—město

Plzeň-město

OSSZ Přerov

OSSZ

OSSZ Prachatice

OSSZ

OSSZ

OSSZ Praha-

OSSZ Rakovník

Kněžnou

OSSZ

OSSZ Sokolov

OSSZ Strakonice

OSSZ

OSSZ

OSSZ T

OSSZ Tachov

T

0552 Trutnov

OSSZ Ustí nad Orlicí

Ustí nad Orlicí

OSSZ Vsetín

OSSZ

Praha 8

Praha 8

PSSZ Praha 8

Praha 8

PSSZ

PSSZ Praha 8

8

Praha 8

PSSZ Praha 8

PSSZ Praha 8

Ustředí Praha 5

0552 Zlín

OSSZ Zlín

OSSZ 

 



Příloha č. 3 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele.

V
Počet poddodavatelů Poskytovatele : O

 


